
ZARZĄDZENIE NR 0050.117.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie partnerstwa przy realizacji projektu pn. „Z komputerem za pan brat – podnosimy kompetencje 
cyfrowe mieszkańców Gminy Goleszów”

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506)  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Goleszów przystępuje, jako partner wiodący, do projektu pn. „Z komputerem za pan brat – 
podnosimy kompetencje cyfrowe mieszkańców Gminy Goleszów”, realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa III „Cyfrowe kompetencje społeczeństwa”, 
Działanie 3.1: „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych”.

2. Partnerem Gminy w projekcie jest  Stowarzyszenie Miłośników Dzięgielowa z siedzibą w Dzięgielowie, 
ul. Lipowa 2, 43-445 Dzięgielów. 

3. Celem głównym projektu jest  podnoszenie kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Goleszów, którzy 
napotkali przeszkody w dostępie do usług cyfrowych. Odbiorcami projektu będzie 56 osób powyżej 25 roku życia, 
w tym co najmniej 10% osób powyżej 65 roku życia, których kompetencje cyfrowe są niewystarczające, aby 
w sposób sprawny i efektywny korzystać z dobrodziejstw współczesnej technologii. Zdobyte kompetencje cyfrowe 
ułatwią uczestnikom pełne uczestnictwo w życiu coraz bardziej scyfryzowanego społeczeństwa.

4. Realizację projektu rozpoczyna się z dniem 30 maja 2019 r. t.j. od dnia podpisania umowy partnerskiej  
pomiędzy Gminą Goleszów a Stowarzyszeniem Miłośników Dzięgielowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




